ارزشــــمند تاریخـــــی
پادشاهان و شهریاران
ایران بزرگ توسط یک
فرهنگ مجموعه دار
تقدیم موزه دوست
آستان قدس رضوی شد.
به گزارش روابط عمومی
سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس
رضوی، در مجموعه سکه های اهدایی »محسن مختارزاده«،
سکه های ارزشمندی از تاریخ پر فراز و نشیب ایران وجود
دارد. این سکه ها بین سال های 312 تا حدود 727
میلادی )108 ق.( در شهر های راگا )ری(، نیسا، اکباتان،
میترادات کرت )در ترکمنستان(، شوش، آسپانور )یکی از
شهر های مدائن(، به ازآمدکواد )یکی از شهر های مدائن(،
ریواردشیر )احتمالا در خوزستان زمان ساسانی(، ویسپ

شادخسرو، دمشق و واسط ضرب شده است.

خبر

مشهد 2017

اعلام آمادگی50 شهردار
کشور های اسلامی برای شرکت در